
Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:30

9:15

10:00
Мед. психологија (вежби), 
Амфитеатар 3, К2 (7-12 гр.)

10:45
Мед. психологија (вежби), 
Амфитеатар 3, К2 (1-6 гр.)

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

19:45

Медицински англиски 
(предавања+вежби), 

Мултимедијален центар, 
Економски факултет

Вовед во клиничка пракса 
(предавања), Мултимедијален 
центар, Економски факултет

ВЕЖБИ

Општа медицина, прва година

Анатомија 2 (предавања), 
Мултимедијален центар, 

Економски факултет

Медицинска психологија 
(предавања), Мултимедијален 
центар, Економски факултет

Биохемија 1 (предавања), 
Мултимедијален центар, 

Економски факултет

Хистологија со ембриологија 1 
(предавања), Мултимедијален 
центар, Економски факултет



Час Вторник Среда Четврток Час Вторник Среда Четврток Час Среда

8:30 8:30 8:30

9:15 9:15 9:15

10:00 10:00 10:00

10:45 10:45 10:45

11:30 11:30 11:30

12:15 12:15 12:15

13:00 13:00 13:00

13:45 13:45 13:45

14:30 14:30 14:30

15:15 15:15 15:15

16:00 16:00 16:00

16:45 16:45 16:45

2С/ОМ-12 (А2) 2С/ОМ-10 (А2)

2С/ОМ-3 (А2) 2С/ОМ-1 (А2)

2С/ОМ-6 (А2) 2С/ОМ-4 (А2)

2С/ОМ-9 (А2) 2С/ОМ-7 (А2) 2С/ОМ-12 (Х1) 2С/ОМ-10 (Х1)

2С/ОМ-8 (Х1) 2С/ОМ-9 (Х1) 2С/ОМ-7 (Х1)

2С/ОМ-11 (Х1)

2С/ОМ-1 (Х1): 2С-втор семестар; ОМ-Општа медицина; 1- 1ва група; 
Х1 - Хистологија со ембриологија 1

2С/ОМ-11 (А2)

Кабинет по анатомија, Текстилно училиште

Вежби - Анатомија 2

2С/ОМ-1 (А2): 2С-втор семестар; ОМ-Општа медицина; 1- 1ва група; 
А2 - Анатомија 2

Вежби - Хистологија со ембриологија 1

Микроскопски кабинет 1, Текстилно училиште

2С/ОМ-5 (Х1) 2С/ОМ-6 (Х1) 2С/ОМ-4 (Х1)2С/ОМ-2 (А2)

2С/ОМ-5 (А2)

2С/ОМ-8 (А2)

2С/ОМ-2 (Х1) 2С/ОМ-3 (Х1) 2С/ОМ-1 (Х1)

Вежби - Биохемија 1

Хем. лаб, Текстилно училиште

2С/ОМ-1 (Б1): 2С-втор семестар; ОМ-
Општа медицина; 1- 1ва група; Б1- 

Биохемија 1

2С/ОМ-1 (Б1)                              
2С/ОМ-4 (Б1)

2С/ОМ-7 (Б1)                              
2С/ОМ-9 (Б1)

2С/ОМ-10 (Б1)                              
2С/ОМ-12 (Б1)

2С/ОМ-2 (Б1)                              
2С/ОМ-3 (Б1)

2С/ОМ-5 (Б1)                              
2С/ОМ-6 (Б1)

2С/ОМ-8 (Б1)                              
2С/ОМ-11 (Б1)



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:30
Имунологија (вежби), 

Мултимедијален центар, ЕФ (1, 
4, 5, 7, 10, 13, 14 гр.)

9:15
Прва помош (предавања), 

Мултимедиијален центар, ЕФ

Имунологија (вежби), 
Мултимедијален центар, ЕФ (2, 

3, 6, 8, 9, 11, 12 гр.)

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

19:45

Медицинска етика 
(предавања), Мултимедијален 
центар, Економски факултет

ВЕЖБИ

Основи на јавно здравство / 
Фетална анатомија и 

малформации (предавања), 
online

Имунологија (предавања), 
Мултимедијален центар, 

Економски факултет

Микробиологија со 
паразитологија 1 (предавања), 

Мултимедијален центар, 
Економски факултет, 12.30 ч.

ОНИР (предавања), 
Мултимедијален центар, 

Економски факултет

Општа медицина, втора година

Физиологија 2 (вежби), online 
(3 групи)

Физиологија 2 (предавања), 
Мултимедијален центар, 

Економски факултет

Комуник. вешт. (предавања), 
Амфитеатар 4, Кампус 2

Биохемија 2 (предавања), 
Мултимедијален центар, 

Економски факултет

Микробиологија со 
паразитологија 1 (вежби), 

online (2 групи)

Физиологија 2 (вежби), online 
(1 група)

ВЕЖБИ

ВЕЖБИ



Час Вторник Среда Четврток Час

8:30 8:30

9:15 9:15

10:00 10:00

10:45 10:45

11:30 11:30

12:15 12:15

13:00 4С/ОМ-8 (ПП) 13:00

13:45 4С/ОМ-2 (ПП) 13:45

14:30 4С/ОМ-13 (ПП) 4С/ОМ-4 (ПП) 4С/ОМ-6 (ПП) 14:30

15:15 4С/ОМ-14 (ПП) 4С/ОМ-10 (ПП) 4С/ОМ-12 (ПП) 15:15

16:00 4С/ОМ-5 (ПП) 4С/ОМ-7 (ПП) 4С/ОМ-9 (ПП) 16:00

16:45 4С/ОМ-11 (ПП) 4С/ОМ-1 (ПП) 4С/ОМ-3 (ПП) 16:45

17:30

18:15

4С/ОМ-1 (Б2): 4С-четврти семестар; ОМ-Општа 
медицина; 1- 1ва група; Б2- Биохемија 2

Четврток

Предавална 1, Текстилно училиште

4С/ОМ-13 (Б2)                                   
4С/ОМ-14 (Б2)

4С/ОМ-2 (Б2)                                                     
4С/ОМ-11 (Б2)

4С/ОМ-5 (Б2)                                                     
4С/ОМ-8 (Б2)

4С/ОМ-1 (Б2)                                                 
4С/ОМ-10 (Б2)

4С/ОМ-4 (Б2)                                                     
4С/ОМ-7 (Б2)

4С/ОМ-1 (ПП): 4С-четврти семестар; ОМ-Општа медицина; 1- 1ва 
група; ПП - Прва помош

Вежби - Биохемија 2

4С/ОМ-6 (Б2)                                               
4С/ОМ-9 (Б2)

4С/ОМ-3 (Б2)                                                
4С/ОМ-12 (Б2)

Вежби - Прва помош

Кабинет по нега на болен, Деканат на ФМН



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:30
Епидемиологија (вежби), 
Амфитеатар 4, К2 (1-7 гр.)

9:15
Епидемиологија (вежби), 

Амфитеатар 4, К2 (8-14 гр.)

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00
Мед. aнгл. (предавања), 
Амфитеатар 3, Кампус 2

16:45
Мед. англиски (вежби), 
Амфитеатар 3, Кампус 2

17:30

18:15

19:00

19:45

Спортска медицина 
(предавања), online

Патофизиологија 2 (вежби), 
online (1-7 гр.), online

Патофизиологија 2 (вежби), 
online (8-14 гр.), online

Фармакологија со 
токсикологија 2 (вежби), 

Амфитеатар 4, К2 (8-14 гр.)

Патолошка анатомија 2 
(предавања), Амфитеатар 3, 

Кампус 2
Основи на клиничка 

фармакологија (предавања), 
Амфитеатар 3, Кампус 2

ВЕЖБИ

Фармакологија со 
токсикологија 2 (предавања), 

Амфитеатар 3, Кампус 2, 10.30 ч.

Фармакологија со 
токсикологија 2 (вежби), 
Амфитеатар 4, К2 (1-7 гр.)

Клиничко испитување 2 
(предавања), Амфитеатар 3, 

Кампус 2

Општа медицина, трета година

ВЕЖБИ

Клиничка микробиологија 
(предавања), online Патофизиологија 2 

(предавања), Амфитеатар 3, 
Кампус 2Епидемиологија (предавања), 

Амфитеатар 3, Кампус 2



Час Понеделник Вторник Среда Час Понеделник Вторник Среда

8:30 8:30

9:15 9:15

10:00 10:00

10:45 10:45

11:30 11:30

12:15 12:15

13:00 13:00

13:45 13:45

14:30 14:30

15:15 15:15

16:00 16:00

16:45 16:45

17:30 17:30

18:15 18:15

19:00 19:00

6С/ОМ-1 (П2): 6С-шести семестар; ОМ-Општа медицина; 1- 1ва група; 
П2 - Патолошка анатомија 2

6С/ОМ-1 (К2): 6С-шести семестар; ОМ-Општа медицина; 1- 1ва група; 
П2 - Клиничко испитување 2

6С/ОМ-1 (П2) 6С/ОМ-11 (К2) 6С/ОМ-12 (К2)

6С/ОМ-13 (К2) 6С/ОМ-14 (К2)

6С/ОМ-8 (П2) 6С/ОМ-10 (П2) 6С/ОМ-3 (К2) 6С/ОМ-1 (К2)

6С/ОМ-8 (К2) 6С/ОМ-4 (К2)

6С/ОМ-13 (П2) 6С/ОМ-14 (П2) 6С/ОМ-6 (К2) 6С/ОМ-7 (К2)

6С/ОМ-3 (П2) 6С/ОМ-9 (К2) 6С/ОМ-10 (К2)

6С/ОМ-5 (К2)

6С/ОМ-5 (П2) 6С/ОМ-2 (К2)

6С/ОМ-11 (П2) 6С/ОМ-12 (П2)

6С/ОМ-4 (П2)

6С/ОМ-9 (П2)

6С/ОМ-6 (П2) 6С/ОМ-7 (П2)

Вежби - Патолошка анатомија 2 Вежби - Клиничко испитување 2

Микроскопски кабинет 2, Текстилно училиште Клиничка болница Штип

6С/ОМ-2 (П2)



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

19:45

Контрола на заразни и 
незаразни болести (предавања), 

online

Трансфузиона медицина 
(предавања), online

Инфективни болести 2 
(предавања), Мултимедијален 
центар, Економски факултет

Интерна медицина 2 
(предавања), Амфитеатар 3, 

Кампус 2

Физикална медицина со 
рехабилитација 

(предавања+вежби), 
Мултимедијален центар, ЕФ

Неврологија (предавања), 
Амфитеатар 3, Кампус 2

Нуклеарна медицина 
(предавања), Амфитеатар 3, 

Кампус 2

Психијатрија (предавања), 
Амфитеатар 3, Кампус 2

Општа медицина, четврта година

ВЕЖБИ



Час Понеделник Вторник Среда Час Понеделник Вторник Среда

8:30 8:30

9:15 9:15

10:00 10:00

10:45 10:45

11:30 11:30

12:15 12:15

13:00

13:45

14:30

Час Понеделник Вторник Среда

8:30

9:15

Час Понеделник Вторник Среда 10:00 8С/ОМ-5/1, 5/2 (П) 8С/ОМ-6/1, 6/2 (П) 8С/ОМ-7/1, 7/2 (П)

8:30 10:45 8С/ОМ-1/1, 1/2 (П) 8С/ОМ-2/1, 2/2 (П) 8С/ОМ-3/1, 3/2 (П)

9:15 11:30 8С/ОМ-9/1, 9/2 (П)
8С/ОМ-10/1, 10/2 

(П)
8С/ОМ-11/1, 11/2 

(П)

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30
8С/ОМ-5/1, 5/2 (Н) 8С/ОМ-6/1, 6/2 (Н) 8С/ОМ-7/1, 7/2 (Н) 8С/ОМ-8/1, 8/2 (Н)

8С/ОМ-1 (Н): 8С-осми семестар; ОМ-Општа медицина; 1- 1ва група; Н - Неврологија

8С/ОМ-12/1, 12/2 (П)

8С/ОМ-1/1, 1/2 (Н) 8С/ОМ-2/1, 2/2 (Н) 8С/ОМ-3/1, 3/2 (Н) 8С/ОМ-4/1, 4/2 (Н)

8С/ОМ-1 (П): 8С-осми семестар; ОМ-Општа медицина; 1- 1ва група; П - Психијатрија

8С/ОМ-9/1, 9/2 (Н)
8С/ОМ-10/1, 10/2 

(Н)
8С/ОМ-11/1, 11/2 

(Н)

8С/ОМ-4/1, 4/2 (П)
8С/ОМ-12/1, 12/2 (Н)

Одделение за неврологија, Клиничка болница Штип

Одделение за психијатрија, Клиничка болница Штип

Четврток

Четврток

8С/ОМ-1 (ИМ2): 8С-осми семестар; ОМ-Општа медицина; 1- 1ва група; ИМ2 - Интерна 
медицина 2

Вежби - Неврологија

Вежби - Психијатрија

8С/ОМ-8/1, 8/2 (П)

8С/ОМ-3 (ИБ2) 8С/ОМ-4 (ИБ2)

8С/ОМ-9 (ИМ2) 8С/ОМ-10 (ИМ2) 8С/ОМ-11 (ИМ2) 8С/ОМ-12 (ИМ2)

8С/ОМ-1 (ИБ2): 8С-осми семестар; ОМ-Општа медицина; 1- 1ва група; ИМ2 - Инфективни болести 2

8С/ОМ-5 (ИМ2) 8С/ОМ-6 (ИМ2) 8С/ОМ-7 (ИМ2) 8С/ОМ-8 (ИМ2)

8С/ОМ-1 (ИБ2)

Вежби - Интерна медицина 2 Вежби - Инфективни болести 2

Интерно одделение, Клиничка болница Штип Инфективно одделение, Клиничка болница Штип

Четврток Четврток

8С/ОМ-1 (ИМ2) 8С/ОМ-2 (ИМ2)

8С/ОМ-8 (ИБ2)

8С/ОМ-9 (ИБ2) 8С/ОМ-10 (ИБ2) 8С/ОМ-11 (ИБ2) 8С/ОМ-12 (ИБ2)

8С/ОМ-3 (ИМ2) 8С/ОМ-4 (ИМ2)

8С/ОМ-5 (ИБ2) 8С/ОМ-6 (ИБ2) 8С/ОМ-7 (ИБ2)

8С/ОМ-2 (ИБ2)



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00
Ургентна мед. (предавања), 

Амфитеатар 4, Кампус 2

19:45

Урологија (предавања), online

Педијатрија 2 (предавања), 
Амфитеатар 3, Кампус 2

Гинекологија и акушерство 2 
(предавања), Амфитеатар 3, 

Кампус 2 Хирургија 2 (предавања), 
Амфитеатар 3, Кампус 2

Медицина на труд (предавања), 
Амфитеатар 3, Кампус 2

Судска медицина 
(предавања+вежби), Амфитеатар 

4, Кампус 2

Семејна медицина (предавања), 
Амфитеатар 4, Кампус 2

ВЕЖБИ

Геријатрија (предавања), online

Општа медицина, петта година



Час Понеделник Вторник Среда Петок Час Понеделник Вторник Среда Петок

8:30 8:30

9:15 9:15

10:00 10:00

10:45 10:45

11:30 11:30

12:15 12:15

13:00 13:00

13:45 13:45

14:30 14:30

Час Понеделник Вторник Среда Петок Час Понеделник Вторник Среда Петок

8:30 8:30

9:15 9:15

10:00 10:00 10С/ОМ-11 (УМ) 10С/ОМ-12 (УМ)

10:45 10:45 10С/ОМ-6 (УМ) 10С/ОМ-7 (УМ) 10С/ОМ-8 (УМ) 10С/ОМ-10 (УМ)

11:30 11:30 10С/ОМ-1 (УМ) 10С/ОМ-2 (УМ) 10С/ОМ-3 (УМ) 10С/ОМ-5 (УМ)

12:15 12:15

13:00 13:00

13:45 13:45

14:30 14:30

10С/ОМ-1 (П2): 10С-десетти семестар; ОМ-Општа медицина; 1- 1ва група; П2 - Педијатрија 2 10С/ОМ-1 (УМ): 10С-десетти семестар; ОМ-Општа медицина; 1- 1ва група; УМ - Ургентна медицина

10С/ОМ-16 (П2)

10С/ОМ-4 (УМ)

10С/ОМ-1 (П2) 10С/ОМ-2 (П2) 10С/ОМ-3 (П2) 10С/ОМ-4 (П2) 10С/ОМ-5 (П2)
10С/ОМ-9 (УМ)

10С/ОМ-6 (П2) 10С/ОМ-7 (П2) 10С/ОМ-8 (П2) 10С/ОМ-9 (П2) 10С/ОМ-10 (П2)

Одделение за хирургија, Клиничка болница Штип Ургентна медицина, Клиничка болница Штип

Четврток Четврток

10С/ОМ-1 (Г2): 10С-десетти семестар; ОМ-Општа медицина; 1- 1ва група; Х2 - Гинекологија и акушерство 2

Вежби - Педијатрија 2 Вежби - Ургентна медицина

10С/ОМ-13 (П2) 10С/ОМ-11 (П2) 10С/ОМ-12 (П2) 10С/ОМ-14 (П2) 10С/ОМ-15 (П2)

10С/ОМ-1 (Х2): 10С-десетти семестар; ОМ-Општа медицина; 1- 1ва група; Х2 - Хирургија 2

10С/ОМ-5 (Г2)

Четврток Четврток

10С/ОМ-11 (Х2) 10С/ОМ-12 (Х2)

10С/ОМ-11 (Г2) 10С/ОМ-12 (Г2)

10С/ОМ-1 (Г2) 10С/ОМ-2 (Г2) 10С/ОМ-3 (Г2) 10С/ОМ-4 (Г2)

10С/ОМ-6 (Г2) 10С/ОМ-7 (Г2) 10С/ОМ-8 (Г2) 10С/ОМ-9 (Г2)

10С/ОМ-10 (Х2)

10С/ОМ-1 (Х2) 10С/ОМ-2 (Х2) 10С/ОМ-3 (Х2) 10С/ОМ-4 (Х2) 10С/ОМ-5 (Х2)

Вежби - Хирургија 2 Вежби - Гинекологија и акушерство 2

Одделение за хирургија, Клиничка болница Штип Одделение за гинекологија, Клиничка болница Штип

10С/ОМ-10 (Г2)

10С/ОМ-6 (Х2) 10С/ОМ-7 (Х2) 10С/ОМ-8 (Х2) 10С/ОМ-9 (Х2)



Распоред Дентална медицина  - летен семестар 2024/2025 

Дентална медицина 2 семестар    

    

 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

 

Општа и орална 
хистологија со 
ембриологија 

Проф.д-р Невенка 
Величкова 
предавање 
8:30-10:45 

Предавална 1 
Текстилно училиште 

Основи на биохемија 
Проф. д-р Татјана 

Рушковска 
предавање 

8:00-9:30 
Предавална 1 

Текстилно училиште 
Стоматолошки 

материјали 
Демонстратор 1 

вежби 
 

8:00-9:30 гр.1 
9:30-11:00 гр.2 
Предавална 8 

Текстилно училиште 

Физиологија 1 
Насл.Проф.д-р Ели 

Ханџиска 
Проф.д-р Мире Спасов 

предавање 
 

8:30-10:45 
Предавална 2 

Текстилно училиште  

Општа и орална 
хистологија со 
ембриологија  

м-р Мишко Милев  
Сп. Стефан Мишовски  

вежби  
10-11:30 гр.1 гр.2  

13:45-15:15 гр. 7 гр.8 
15:15-16:45 гр.5 гр.6 
16:45-18:15 гр.3 гр.4 

Микроскопски кабинет 1 
Текстилно училиште  

Стоматолошки 
материјали  

Проф.д-р Ивона 
Ковачевска  
предавање 

  
9:30-11:00 

Предавална 1 
Текстилно училиште 

 

Стоматолошки 
материјали 

Демонстратор 3 
вежби 

8:30-10:00 гр.8 
Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште 

Стоматолошки 
материјали 



Медицинска 
психологија 

Проф.д-р Ленче 
Милошева 
предавање 

 
11:30-13:00 

Предавална 1 
Текстилно училиште 

 

Демонстратор 3 
вежби 

10:00-11:30 гр.7 
Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште 

 

Медицинска 
психологија 

Ивона Џамбазова 
вежби 

13:00-13:45 
Предавална 1 

Текстилно училиште 
  

Основи на биохемија 
Асс.Павлинка 
Кокошкарова 

вежби 
11:00-11:45 Гр1 

Биохемиска 
лабораторија 

Текстилно училиште 

Стоматолошки 
материјали 

Демонстратор 2 
вежби 

 
10:00-11:30 гр.5 

Фантом сала 
Текстилно училиште 

Основи на биохемија 
Сп.Верица Спасова 

 
12:15-13:00 гр.2 
13:00-13:45 гр.3 
13:45-14:30 гр.4 

Хемиска лабораторија 
Текстилно училиште 

Анатомија 2 
Ана Спасова 

вежби 
8:00-10:15 гр.3 и гр.4 
Кабинет анатомија 

Текстилно училиште 

Анатомија 2 
Проф.д-р Светлана 

Јовевска 
Насл.доц.Маја 

Софрониевска Главинов 
Насл.доц.Шенол Тахир 

предавање 
 

11:30-13:45 
Предавална 2 

Текстилно училиште 
 

Стоматолошки 
материјали 

Демонстратор 2 
вежби 

 
13:45-15:15 гр.3 

Фантом сала 
Текстилно училиште 

 

Стоматолошки 
материјали 

Демонстратор 2 
вежби 

 
15:30-17:00 гр.6 

Фантом сала 
Текстилно училиште 

 

 
Информатика 

Стоматолошки 
материјали 

Физиологија 1  
вежби (online) 

 
  



Проф. Александар 
Крстевски 

П+В 
  

15:15-17:30 
Предавална 1 

Текстилно училиште  

Демонстратор 2 
вежби 

 
15:30-17:00 гр.4 

Фантом сала 
Текстилно училиште 

Сп. Др- Александар 
Веселинов 

 
11:30-13:00 гр.1 
13:00-14:30 гр.2 

 
Демонстратор -
Драгана Угрева 

 
11:30-13:00 гр.3 
13:00-14:30 гр.4  

Анатомија 2 
Катерина Петрова 

вежби 
13:45-16:00 гр.1 и гр.2 
16:00-18:15 гр.7 и гр.8 

Кабинет анатомија 
Текстилно училиште 

 

Анатомија 2 
Ана Спасова 

вежби 
17:30-19:45 гр.5 гр.6 
Кабинет анатомија 

Текстилно училиште 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Дентална медицина 4 семестар    

    

 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

 

 
Претклиничка мобилна 
протетика (парцијална 

протеза) 
Лаб.Павле Апостолоски 

вежби 
 

8:00-9:30 гр.4 
9:30-11:00 гр.3 

11:00-12:30 гр.2 
12:30-14:00 гр.1 

Заботехничка 
лабораторија 

Текстилно училиште 

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА 

Насл. Доц д-р Стефан 

Арсов 

(вежби+предавања) 
8:30-11:30 

Предавална 1 
Текстилно училиште  

Патофизиологија 

вежби (online) 
 

Кристијан Живков 
8:30-10:00 гр.1 

10:00-11:30 гр.3 
 

Иван Андоновски 
8:30-10:00 гр.1 

10:00-11:30 гр.3  

Гнатологија 
Нас.доц.д-р Весна 

Трпевска 
П+В 

 
08:30-11:30 

Предавална 2 
Текстилно училиште 

  
 

Орално здравје и 
хигиена 

Проф.д-р Сања 
Нашкова 

П+В 
 

13:00-15:00 
Предавална 2 

Текстилно училиште 

 

 

   

Претклиничка мобилна 
протетика (парцијална 

протеза) 
Проф.д-р Катерина 

Златановска 
предавања 

 
13:00-14:30 

Предавална 2 
Текстилно училиште 

 

    

Претклиничка мобилна 
протетика (парцијална 

протеза) 
Демонстратор 3 

вежби 
 



 
11:30-12:15 гр.2 
12:15-13:00 гр.3 
13:00-13:45 гр.4 
13:45-14:30 гр.1 
Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште 

 

 

Ергономија 

Проф. д-р Цена Димова 

насл. доц д-
р Весна Трпевска 

Предавање 
 

16:00-17:30 
Предавална 1 

Текстилно училиште 

Фармакологија 
Насл.доц. Искра 

Садикаријо 
Предавање 

 
15:00-18:00 

(преку една недела) 
Кампус 2 амфитеатар  

 

 

 Патофизиологија 

Насл. Проф. д-р Милка 

Клинчева 

Насл. Доц. д-р Планинка За 

фирова 

Насл. Доц. д-р Тања 

Анѓушева 

Предавање 

Online 

16:00-18:15  

 
  

Ергономија 

насл. доц д-
р Весна Трпевска 

Вежби ( блок) 
преку една недела 

 
17:30-19:00 

Предавална 2 
Текстилно училиште 

 

Фармакологија 
вежби 

 
18:00-18:45 

(преку една недела) 
Кампус 2 амфитеатар 

 

 

 

 



Дентална медицина 6 семестар    

  
 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

 

 
 
 
 

Орална медицина и 
патологија 

Сп.д-р Марко 
Младеновски   

вежби  
8:30-10:00 гр.1 

Сала 3  
Текстилно училиште 

 
 
 
  

Орална медицина и 
патологија 

Сп.д-р Марко 
Младеновски   

вежби 
10:00-11:30 гр.3 

Сала 4  
Текстилно училиште 

  

Клиничка кариологија 1 
Асс.д-р Верица Тонева 

Стоименова 
вежби  

8:00-10:15 гр.1 
10:15-12:30 гр.2 
12:30-14:45 гр.3 

Сала 3 
Текстилно училиште  

Основи на ортопедија на 
заби и вилици 

Доц.д-р Сандра 
Атанасова 

вежби  
  09:30-11:00 гр.1 

Предавална 7 
Текстилно училиште 

  

Претклиничка 
орална хирургија 

Проф.д-р Цена 
Димова 

предавања 
 

8:30-10:45 
Предавална 3 

Текстилно учичиште 

 

 
Орална медицина и 

патологија  
Доц.д-р Михајло 

Петровски 
предавање 

 
10:15-11:45 

Предавална 2 
Текстилно училиште 

 
 
 
 

Претклиничка фиксна 
протетика 2 

Доц.д-р Јулија Заркова 
Атанасова 
предавања 

 
11:30-12:15 

Предавална 2 
Текстилно учичиште  

Основи на ортопедија на 
заби и вилици 

Доц.д-р Сандра Атанасова 
вежби  

  10:15-11:45 гр.3 
Предавална 7 

Текстилно училиште 
  

Основи на ортопедија на 
заби и вилици 

Проф.д-р Софија Царчева 
Шаља 

Предавање 
 

11:30-13:00 
Предавална 2 

Текстилно учичиште 
 
  

Основи на 

офталмологија 

(изборен предмет) 

Проф. д-р Страхил 

Газепов 

(предавања + вежби) 
10:45-12:15 

  
Претклиничка 

фиксна протетика 2 
Доц.д-р Јулија 

Заркова Атанасова 
Теоретски дел од 

вежба 



 
  

 
12:15-13:00 

Предавална 2 
Текстилно учичиште 

 

Основи на ортопедија на 
заби и вилици 

Доц.д-р Сандра 
Атанасова 

вежби  
  13:00-14:30 гр.2 

Предавална 7 
Текстилно училиште 

 

Општа хирургија 
Сп. Др Ѓорѓи Велков 

Сп. Др Мики Лазаров 

Сп. Др Влатко 
Захариев 

вежби 

Во договор со 
асистенти 

 
Клиничка болница 

Штип 

 
 

 

 

Клиничка кариологија 1 
Проф.д-р Наташа 

Лонгурова 
Предавање 

 
12:15-13:00 

Предавална 2 
Текстилно учичиште 

 

Претклиничка орална 
хирургија 

Ас.д-р Љупка Арсовски   
вежби  

8:00-10:15 гр.2 
10:15-12:30 гр.1 
12:30-14:45 гр.3 

Фантом сала 
Текстилно училиште  

Оториноларингологија 

Насл. Доц. д-р Весна 

Петреска Дуковска 

предавање 
 

15:00-16:30 
Предавална 2 

Текстилно учичиште 
  

Оториноларингологија 
Сп. Др Марија Хубрева -

1,5 група 
Сп. Др Емилија 

Лозановска Донева-1,5 
група 
вежби   

Орална медицина и 
патологија 

Сп.д-р Марко 
Младеновски   

Претклиничка фиксна 
протетика 2 

Лаб. Кирил Митевски 
вежби  

  



вежби  
11:45-13:15 гр.2 

Сала 3  
Текстилно училиште 

 

14:00-15:30 гр.3 
Заботехничка 
лабораторија 

Текстилно училиште 

Во договор со асистенти 
 

Клиничка болница Штип 

 

 
Претклиничка фиксна 

протетика 2 
Лаб. Кирил Митевски  

вежби 
13:00-14:30гр.1 
14:30-16:00гр.2 
Заботехничка 
лабораторија 

Текстилно училиште 

Педијатрија – одбрани 
теми 

Доц. д-р Билјана 
Чоневска Јовановска 

(изборен предмет) 
П+В 

17:30-19:00 
Петклиничка ортодонција 

Текстилно училиште  

Општа хирургија 
група професори 

предавање 
 

17:30-19:00 
Кампус 2 амфитеатар 3 

 

  

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Дентална медицина 8 семестар    

  
  Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

 

Претклиничка 
пародонтологија 
Доц.д-р Михајло 

Петровски 
вежби 

8:00-8:45 гр.1 и гр.2 
Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште 
  

Клиничка ендодонција 1 
Проф.д-р Ивона 

Ковачевска 
предавање 

 
8:30-9:30 

 
Предавална 2 

Текстилно училиште 

  

Ортопедија на заби и 
вилици 2 

Доц.д-р Сандра 
Атанасова 

вежби 
8:00-9:30 гр.1 

Сала 4 
Текстилно училиште   

 

Ортопедија на заби и 
вилици 2 

Проф.д-р Софија Царчева 
Шаља 

предавања 
 

09:30-11:00 
Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште 
 

Претклиничка 
пародонтологија 
Доц.д-р Михајло 

Петровски 
предавања   
08:45-10:15 

 
Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште 
 

Клиничка мобилна 
протетика (парцијална 

протеза) 
Асс. Д-р Љубица 

Прошева 
вежби 

9:30-12:30 гр.1 
12:30-15:30 гр.2 

Ординација Панов 
 

 

 

Клиничка Ендодонција 1 

Асс. д-р Верица Тонева 
Стојменова 

вежби 
9:30-12:30 гр.2 

Клиничка мобилна 
протетика (парцијална 

протеза) 
Проф.д-р Катерина 

Златановска   



12:30-15:30 гр.1 
Сала 3 

Текстилно училиште  

 предавање  
 

08:30-10:00 
Претклиничка ортодонција 

Текстилно училиште  

 

 

 

 
 

Ортопедија на заби и 
вилици 2 

Доц.д-р Сандра 
Атанасова 

вежби 
11:00-12:30 гр.2 

Сала 4 
Текстилно училиште  

 
 

  

 

  

  

 

  

Основи на научно 

истражувачка работа 

Насл. Доц д-р Стефан 

Арсов 

(вежби+предавања) 
11:30-14:30 

Предавална 1 
Текстилно училиште  

Oрална хирургија 2  
Ас.д-р Љупка Арсовски 

вежби 
 

11:00-13:15 гр 1 
13:15-15:30 гр.2 

Ординација Џидров 
    



 

Стоматолошка 
фармакологија 

(Изборен предмет) 
Проф.д-р Наташа 

Лонгурова 
П+В 

14:45-16:15 
Предавална 8 

Текстилно училиште 

Медицинска етика 
(Изборен предмет) 

Проф.д-р Андреј 
Петров 

П+В 
16:15-17:45 

Предавална 8 
Текстилно училиште 

 

 

Oрална хирургија 2 
Проф.д-р Цена Димова 

предавања 
 

17:30-19:00 
Претклиничка ортодонција 

Текстилно училиште     

 
    

 
    

      

  

 

 

 

 

 

 



Дентална медицина 10 семестар    

    

 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

 

Дентална имплантологија 
Проф.д-р Киро Папакоча 

предавање 
8:45-10:15 

Предавална 2 
Текстилно училиште 

Детска стоматологија 2 
Сп.д-р Марко 
Младеновски  

вежби 
07:45-10:00 гр.2 

Сала 4 
Текстилно училиште  

 

 
 

Дентална 
имплантологија 

Ас.д-р Љупка Арсовски 
вежби 

 
8-8:45 гр 1 

8:45-9:30 гр 2 
Фантом Сала 

Текстилно училиште 
 
 
 
 
  

 

 

 
Пародонтологија 2 

Сп.д-р Марко 
Младеновски  

вежби 
10:15-11:45 гр.2 

Сала 3 
Текстилно училиште  

    



 

Пародонтологија  2 
Доц.д-р Михајло 

Петровски 
предавања 

 
11:45-13:15 

Претклиничка ортодонција 
Текстилно училиште 

 

Детска стоматологија 2 
Проф.д-р Сања Нашкова 

предавања 
 

11:00-12:30 
Претклиничка 
ортодонција  

Текстилно училиште 

Клиничка фиксна 
протетика 1 

Асс. д-р Љубица 
Прошева Пеливанова 

вежби 
  

9:30-12:30 гр. 1 
Орд.Шаклев  

Максило-фацијална 
хирургија 1 

Д-р Владимир 
Милошев 

вежби 
14:30-16:00 гр.1 
16:00-17:30 гр.2 

Клиничка болница-
Штип  

Дентална 
трауматологија 

(изборен предмет) 
Проф.д-р Сања Нашкова 

П+В 
 

12:30-14:45 
Претклиничка 
ортодонција  

Текстилно училиште 

Фокалози 
(изборен предмет) 
Проф.д-р Наташа 

Лонгурова 
П+В 

 
12:30-14:45 

Предавална 8  
Текстилно училиште 

 

 

Клиничка фиксна 
протетика 2  

Доц. д-р Јулија Заркова 
Атанасова 
предавања 

 
10:00-10:45 

Компјутеризирана 
стоматологија 

Доц.д-р Ванчо Спиров 
предавање 
16:15-18:30 

Предавална 7  
Текстилно училиште 

  
  

 

 
Пародонтологија 2 

Сп.д-р Марко 
Младеновски  

Естетска стоматологија 
Проф.д-р Софија 
Царчева Шаља 

предавање 

 



вежби 
13:15-14:45 гр.1 

Сала 3 
Текстилно училиште 

  

Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште   

13:00-14:30 
Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште 
  

 

 
Естетска стоматологија 

Доц.д-р Сандра 
Атанасова 

вежби 
14:30-15:15 

Предавална 7 
Текстилно училиште 

 

 

Клиничка фиксна 
протетика 1 

Доц. д-р Јулија Заркова 
Атанасова 

вежби 
  

13:00-16:00 гр. 2 
Орд.Шаклев 

 

 

Детска стоматологија 2 
Сп.д-р Марко 
Младеновски  

вежби 
14:45-17:00 гр.1 

Сала 3 
Текстилно училиште 

  

Максило-фацијална 
хирургија 2 

Доц.д-р Бруно 
Николовски 
предавања 

 
16:00-17:30 

Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште  
  

 

 

 

    

        

 



8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

АНАТОМИЈА - вежби                   
(Кабинет за анатомија, ТУ)

ИНФОРМАТИКА - вежби 
(Предавална 2, К2)

ФИЗИЧКА ХЕМИЈА - предавања              
(П1, Деканат на ФМН) ФИЗИОЛОГИЈА - предавања                 

(П1, Деканат на ФМН)

МОЛЕКУЛАРНА БИОЛОГИЈА 
СО ГЕНЕТИКА (Група 1) - вежби                                 

(Биохемиска лаб., нова, ТУ)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА - предавања 
(Предавална 10, Земјоделски 

факултет)

Час
Фармација, II семестар (прва година)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ОРГАНСКА ХЕМИЈА (Група 2) - 
вежби (Хемиска лаб., К2)

АНАТОМИЈА - предавања                          
(Биохемиска лаб., нова, ТУ)

ФИЗИЧКА ХЕМИЈА - вежби                 
(П1, Деканат на ФМН)

МОЛЕКУЛАРНА БИОЛОГИЈА 
СО ГЕНЕТИКА - предавања                       

(П1, Деканат на ФМН)

ФИЗИОЛОГИЈА - вежби                       
(П1, Деканат на ФМН)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА (Група 1) - 
вежби (Хемиска лаб., К2)

МОЛЕКУЛАРНА БИОЛОГИЈА 
СО ГЕНЕТИКА (Група 2) - вежби                              

(Биохемиска лаб., нова, ТУ)

ИНФОРМАТИКА - предавања 
(Предавална 2, К2), со почеток во 

14.00 часот 



8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

Час
Фармација, IV семестар (втора година)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ФАРМАКОГНОЗИЈА - предавања 
(П1, Деканат на ФМН)

БИОСТАТИСТИКА - вежби                  
(П2, Деканат на ФМН)

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 
ФАРМАЦЕВТСКИ АНАЛИЗИ - 

вежби (Лаб. за радиофармација, ТУ)

БИОХЕМИЈА 2 - вежби                                      
(Биохемиска лаб., нова, ТУ)

ФАРМАЦЕВТСКА ХЕМИЈА 1 - 
вежби (Лаб. за радиофармација, ТУ)

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 
ФАРМАЦЕВТСКИ АНАЛИЗИ - 
предавања (П1, Деканат на ФМН)

ФАРМАКОГНОЗИЈА - вежби 
(Микроскопски кабинет 2, ТУ)

АНАЛИТИЧКА ХЕМИЈА 2 - вежби 
(Хемиска лаб., К2)

ФАРМАЦЕВТСКА ХЕМИЈА 1 - 
предавања (П1, Деканат на ФМН)

БИОХЕМИЈА 2 - предавања                     
(П1, Деканат на ФМН)

АНАЛИТИЧКА ХЕМИЈА 2 - 
предавања (Биохемиска лаб., нова, 

ТУ)

БИОСТАТИСТИКА - предавања             
(П2, Деканат на ФМН)



8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

ФАРМАЦЕВТСКА ХЕМИЈА 3 - 
предавања (П1, Деканат на ФМН)

Час
Фармација, VI семестар (трета година)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ФИТОТЕРАПИЈА - вежби                                   
(Биохемиска лаб., нова, ТУ)

ФАРМАЦЕВТСКА 
ТЕХНОЛОГИЈА 2 - вежби (Лаб. за 

радиофармација, ТУ)
ФАРМАКОЛОГИЈА 2 - предавања 

(Амфитеатар 3, К2),                                          
со почеток во 10.30 часот

ФАРМАКОЛОГИЈА 2 - вежби            
(Амфитеатар 4, Кампус 2)

ФАРМАЦЕВТСКА ХЕМИЈА 3 - 
вежби (Лаб. за радиофармација, ТУ)

ФАРМАЦЕВТСКА 
ТЕХНОЛОГИЈА 2 - предавања (П1, 

Деканат на ФМН)

ФИТОТЕРАПИЈА - предавања                       
(П2, Деканат на ФМН)

ИМУНОХЕМИЈА СО 
ИМУНОЛОГИЈА - вежби                           

(Хемиска лаб., ТУ)

ИМУНОХЕМИЈА СО 
ИМУНОЛОГИЈА - предавања              

(П2, Деканат на ФМН)



8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

БИОФАРМАЦИЈА СО 
ФАРМАКОКИНЕТИКА - вежби           

(Лаб. за радиофармација, ТУ)

СОЦИЈАЛНА ФАРМАЦИЈА - 
предавања (П2, Деканат на ФМН) 

АНАЛИТИКА НА ЛЕКОВИ 2 - 
вежби (Лаб. за радиофармација, ТУ)

СОЦИЈАЛНА ФАРМАЦИЈА - 
вежби (Лаб. за радиофармација)

ВОВЕД ВО КЛИН. ФАРМАЦ. - 
вежби (Биохемиска лаб., нова, ТУ)

БИОФАРМАЦИЈА СО 
ФАРМАКОКИНЕТИКА - 

предавања (П2, Деканат на ФМН)

ВОВЕД ВО КЛИНИЧКА 
ФАРМАЦИЈА - предавања                    

(П2, Деканат на ФМН)

ТОКСИКОЛОШКА ХЕМИЈА - 
предавања (П2, Деканат на ФМН)

АНАЛИТИКА НА ЛЕКОВИ 2 - 
предавања (П2, Деканат на ФМН)

ТОКСИКОЛОШКА ХЕМИЈА - 
вежби (Хемиска лаб., К2)

Час
Фармација, VIII семестар (четврта година)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок



8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

ЗДРАВСТВЕНА НЕГА 2 - вежби 
(Кабинет за нега на болен, Деканат 

на ФМН), група 1

ЗДРАВСТВЕНА НЕГА 2 - вежби 
(Кабинет за нега на болен, Деканат 

на ФМН), група 2

ЗДРАВСТВЕНА НЕГА 2 - вежби 
(Кабинет за нега на болен, Деканат 

на ФМН), група 3

ЗДРАВСТВЕНА НЕГА 2 - вежби 
(Кабинет за нега на болен, Деканат 

на ФМН), група 4

ЗДРАВСТВЕНА НЕГА 2 - вежби 
(Кабинет за нега на болен, Деканат 

на ФМН), група 5

ФИЗИОЛОГИЈА И БИОХЕМИЈА - 
вежби (Биохемиска лаб., Клиничка 

болница Штип), групи 2, 3

ФИЗИОЛОГИЈА И БИОХЕМИЈА - 
вежби (Биохемиска лаб., Клиничка 

болница Штип), групи 1, 4, 5

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА - предавања 
(Предавална 1, ТУ)

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА - вежби 
(Предавална 1, ТУ)

ФИЗИОЛОГИЈА И БИОХЕМИЈА - 
предавања (Предавална 1, Текстилно 

училиште)

ЗДРАВСТВЕНА НЕГА 2 - 
предавања (Амфитеатар 4,                

Кампус 2)

МИКРОБИОЛОГИЈА СО 
ПАРАЗИТОЛОГИЈА - вежби, online

Час
МЕДИЦИНСКИ СЕСТРИ и АКУШЕРКИ, II семестар (прва година)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ЕКОЛОГИЈА СО ХИГИЕНА -           
вежби (Предавална 1, Деканат) 

МИКРОБИОЛОГИЈА СО 
ПАРАЗИТОЛОГИЈА - предавања                

Амфитеатар 4, Кампус 2)

ЕКОЛОГИЈА СО ХИГИЕНА - 
предавања (Предавална 1, Деканат)



8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

ОНКОЛОГИЈА СО НЕГА - 
предавања (Предавална 1, Деканат на 

ФМН)

ПАТРОНАЖНА ЗДРАВСТВЕНА 
ЗАШТИТА - предавања 

(Амфитеатар 4, Кампус 2)

ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СО 
НЕГА 2 - предавања (Предавална 1, 

Деканат на ФМН)

ВЕЖБИ
ИНФЕКТИВНИ ЗАБОЛУВАЊА 

СО НЕГА - предавања (Амфитеатар 
4, Кампус 2)

ВЕЖБИ

ВЕЖБИ

ВЕЖБИ

ПРВА ПОМОШ - предавања 
(Амфитеатар ЕФ)

ОФТАЛМОЛОГИЈА СО НЕГА - 
предавања (Очно одделение, 

Здравствен дом Штип)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок
Час

МЕДИЦИНСКИ СЕСТРИ, IV семестар (втора година)



8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

УРГЕНТНА МЕДИЦИНА СО 
НЕГА - предавања (Амфитеатар 4, 

Кампус 2)

СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА - 
предавања (Амфитеатар 4, К2), со 

ОМ 

КЛИН. ТРАНСФ. (Одделение за 
трансфузиологија, КБ Штип), група 1

УРГЕНТНА МЕДИЦИНА СО 
НЕГА - вежби (Ургентна медицина, 

КБ Штип), група 2

УРГЕН. МЕД. СО НЕГА - вежби 
(Ургентна медицина, КБ Штип), 

група 3
ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА СО 

РЕХАБИЛИТАЦИЈА 
(предавања+вежби), Амфитеатар ЕФ

СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА - вежби 
(Амфитеатар 4, К2)

УРГЕНТНА МЕДИЦИНА СО 
НЕГА - вежби (Ургентна медицина, 

КБ Штип), група 1

КЛИН. ТРАНСФ. (Одделение за 
трансфузиологија, КБ Штип), група 2

КЛИН. ТРАНСФ. (Одделение за 
трансфузиологија, КБ Штип), група 2

ПЕДИЈАТРИЈА СО НЕГА - вежби 
(Одделение за педијатрија, КБ 

Штип), група 1

ПЕДИЈАТРИЈА СО НЕГА - вежби 
(Одделение за педијатрија, КБ 

Штип), група 2

ПЕДИЈАТРИЈА СО НЕГА - вежби 
(Одделение за педијатрија, КБ 

Штип), група 3

ПЕДИЈАТРИЈА СО НЕГА - 
предавања (Предавална 1, Деканат на 

ФМН)

Час
МЕДИЦИНСКИ СЕСТРИ, VI семестар (трета година)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

КЛИНИЧКА 
ТРАНСФУЗИОЛОГИЈА - 

предавања, online



8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

ЗДРАВСТВЕНА НЕГА 2 - вежби 
(Кабинет за нега на болен, Деканат 

на ФМН), група 1

ЗДРАВСТВЕНА НЕГА 2 - вежби 
(Кабинет за нега на болен, Деканат 

на ФМН), група 2

ЗДРАВСТВЕНА НЕГА 2 - вежби 
(Кабинет за нега на болен, Деканат 

на ФМН), група 3

ЗДРАВСТВЕНА НЕГА 2 - вежби 
(Кабинет за нега на болен, Деканат 

на ФМН), група 4

ЗДРАВСТВЕНА НЕГА 2 - вежби 
(Кабинет за нега на болен, Деканат 

на ФМН), група 5

ФИЗИОЛОГИЈА И БИОХЕМИЈА - 
вежби (Биохемиска лаб., Клиничка 

болница Штип), групи 2, 3

ФИЗИОЛОГИЈА И БИОХЕМИЈА - 
вежби (Биохемиска лаб., Клиничка 

болница Штип), групи 1, 4, 5

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА - предавања 
(Предавална 1, ТУ)

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА - вежби 
(Предавална 1, ТУ)

ФИЗИОЛОГИЈА И БИОХЕМИЈА - 
предавања (Предавална 1, Текстилно 

училиште)

ЗДРАВСТВЕНА НЕГА 2 - 
предавања (Амфитеатар 4,                

Кампус 2)

МИКРОБИОЛОГИЈА СО 
ПАРАЗИТОЛОГИЈА - вежби, online

Час
МЕДИЦИНСКИ СЕСТРИ и АКУШЕРКИ, II семестар (прва година)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ЕКОЛОГИЈА СО ХИГИЕНА -           
вежби (Предавална 1, Деканат) 

МИКРОБИОЛОГИЈА СО 
ПАРАЗИТОЛОГИЈА - предавања                

Амфитеатар 4, Кампус 2)

ЕКОЛОГИЈА СО ХИГИЕНА - 
предавања (Предавална 1, Деканат)



8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

ФЕТАЛНА АНАТОМИЈА И 
МАЛФОРМАЦИИ - вежби 

(Одделение за педијатрија, КБ Штип)

ГИНЕКОЛОГИЈА И 
АКУШЕРСТВО 1 - предавања (П2, 

Деканат на ФМН)

ПОДГОТОВКА ЗА 
ПОРОДУВАЊЕ, АКУШЕРСКИ 
ИНСТРУМЕНТИ И ОПРЕМА - 
предавања (П2, Деканат на ФМН)

БРЕМЕНОСТ, ЕМБРИОЛОГИЈА 
И РАЗВОЈ НА ФЕТУС, 

ПОРОДУВАЊЕ, ПУЕРПЕРИУМ - 
предавања (П2, Деканат на ФМН)

ФЕТАЛНА АНАТОМИЈА И 
МАЛФОРМАЦИИ - предавања (П1, 

Деканат на ФМН)

ГИНЕКОЛОГИЈА И 
АКУШЕРСТВО 1 - вежби 

(Одделение за гинекологија и 
акушерство, КБ Штип)

ПОДГОТОВКА ЗА ПОРОДУВ., 
АКУШ. ИНСТРУМ. И ОПРЕМА - 
вежби (Одделение за гинекологија и 

акушерство, КБ Штип)

БРЕМ., ЕМБР. И РАЗВОЈ НА 
ФЕТУС, ПОРОДУВ. И ПУЕРП. - 
вежби (Одделение за гинекологија и 

акушерство, КБ Штип)

КИНЕЗИТЕРАПИЈА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА ВО 

ГИНЕКОЛОГИЈА И 
АКУШЕРСТВО - предавања+вежби 
(Предавална 6, ФПТН, 2 кат, Кампус 

2)

Час
АКУШЕРКИ, IV семестар (втора година)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок



8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

Час
АКУШЕРКИ, VI семестар (трета година)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА - 
предавања (Амфитеатар 4, К2), со 

ОМ 

НЕОНАТОЛОГИЈА СО НЕГА НА 
НОВОРОДЕНЧЕ - предавања (П2, 

Деканат на ФМН)

НЕОНАТОЛОГИЈА СО НЕГА НА 
НОВОРОДЕНЧЕ - вежби 

(Одделение за педијатрија, КБ Штип)

СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА - вежби 
(Амфитеатар 4, К2) ХИРУРГИЈА СО НЕГА - 

предавања (Амфитеатар 4, Кампус 2)

ХИРУРГИЈА СО НЕГА - вежби 
(Одделение за хирургија, КБ Штип)

ОСНОВИ НА ЈЗ / ПСИХ. И 
ПСИХОПАТ. НА НОВОРОДЕНЧЕ 

И ДОЕНЧЕ (предавања), online

СТЕРИЛИТЕТ - предавања+вежби 
(П2, Деканат на ФМН)



Физиотерапевти 2семестар 

  понеделник вторник среда четврток петок 

08:30 

 
Патокинезиологија 

Проф. д-р Данче 
Василева 

8:30 - 10:00 
Предавална 6 (ФПТН 
втори кат Кампус 2) 

40 места 

Медицинска масажа 1 
Проф. д-р. Тоше Крстев 

8.30-10.00 
Предавана 15  

Физикална медицина 
и рехабилитација 

Дем.Хубрев 
Вежби 8.30-11.30 

Рекреативен центар 
    

10:00      

11:00 

Физикална медицина и 
рехабилитација 
Проф. д-р Ленче 

Николовска 
ФТ заедно со Општа мед. 

и мед.сестри 
10.00-11.30 или 

11.30-13.00 
Амфитеатар  

 
Медицинска масажа 1 

Сп.Моника Колевска 
Вежби од 10.00-13.00 

Две групи 
Рекреативен центар 

 

  

Здравствена нега 
Проф. д-р Гордана 

Панова 
9.30-11.00 

Предавана 6 (ФПТН 
втори кат Кампус 2) 

40 места 
 

  

12:30     
Физиологија и 

биохемија – предавање 
11.30-13.45 

предавална 1 Текстилно 

13:00      

13:30      

14:00  
Патокинезиологија 

(вежби) 
Сп. Билјана Стодиќ 

13:00 - 16:00 
Две групи 

Рекреативен центар  

     

14:30         

15:00         

15:30           

16:00           

 

 



Физиотерапевти 4 семестар 

  понеделник Вторник среда четврток петок 

08:30 

 

Мануелна терапија на меки 
ткива 

Сп. Моника Колевска 
вежби 

Од 8:30 до 10:00ч. 
Рекреативен центар 

   

   

Ерготерапија и 
медицинска 

рехабилитација кај лица 
со посебни потреби 

Тамара Аџиска 
Предавање 

Од 8:30 до 10:00 
Предавана 13   

10:00 

 
Кинезитерапија и 

рехабилитација во 
неврологија 

Проф. д-р.  д-р Данче 
Василева 

10:00 - 11:30 
Предавана 6 (ФПТН 
втори кат Кампус 2) 

40 места 

. Мануелна терапија на меки 
ткива 

Проф. д-р. Тоше Крстев 
Предавање 

Од 10:00 до 11:30ч 
Предавана 14 

Радиолошка анатомија 
Доц. Јасмина Чабуковска 

Предавање 
Од 12:00 до 13:30 

Ерготерапија и 
медицинска 

рехабилитација кај лица 
со посебни потреби 

Тамара Аџиска 
вежби 

Од 10:00 до 11:30ч. 
Рекреативен центар 

  

11:30    

13:00   Кинезитерапија и 
рехабилитација во 

неврологија (вежби) 
Сп. Билјана Стодиќ 

13:00 - 14:30 
Рекреативен центар 

     

13:30 

 

     

14:00       

14:30      

15:00   

Неврологија 
Доц. д-р. Елена Јовева 

Предавање 
15.00-16.30 

Предавана 15      

15:30   

Неврологија 
Сп. Др. Марија Трајкова 

Петковска 
вежби 

Радиолошка анатомија 
Сп. Др. Васка Стојанова  

2 групи - Вежби 
15.00-16.30    



17.00-18.30 
Кл.болница-одд.Неврологија 

16.30-18.00 
Кл.болница-

одд.Радиологија 

16:00        

16:30         

 

Физиотерапевти 6 семестар 

  понеделник Вторник среда четврток петок 

08:30 

  
    Кинезитерапија и 

рехабилитација во 
гинекологија и акушерство 
Проф. д-р. Ленче Николовска 

Предавања и вежби 
ФТ заедно со акушерки 

08:30 – 11:30 
Предавана 6 (ФПТН втори кат 

Кампус 2) 
40 места  

Мануелна терапија со 
ПНМО 

Проф. д-р. Тоше Крстев 
Предавање 

Од 8:30 – 10:00ч. 
Предавана 6 (ФПТН втори 

кат Кампус 2) 
40 места 

  

  

09:00 Спортска 
медицина 

 Насловен проф. 
д-р  Ели Ханџиска 

(предавања + 
вежби) 

9.00-10.30 
Online MSTeams 

 Предавана 7 
(ФПТН втори кат 
Кампус 2) 60 
места 
  

10:00 

10:30 

 

 

ММТ со ПИР (И) 
Проф. д-р Тоше Крстев 
(Предавање и вежби) 
Од 10:00 до 11:30ч. 

Предавана 15 

 

11:00    

11:30  
Кинезитерапија и 

рехабилитација во 
геријатрија  

Проф. д-р. Данче Василева 
11:30 - 13:00 

Предавана 11 (ЗФ трети кат 
Кампус 2) 30 места 

 
Мануелна терапија со 

ПНМО 
Сп. Моника Колевска 

Вежби: Од 11:30 до 13:00ч. 
Рекреативен центар 

  

12:00 

 

 

   

12:30    

13:00      

13:30 Кинезитерапија и 
рехабилитација во 

     

14:00       



14:30 

педијатрија (И) 
(предавање и вежби) 

Проф. д-р Данче Василева 
13:00-14.30 

Предавана 14 
 
 

 Кинезитерапија и 
рехабилитација во 

геријатрија  
(вежби) 

Сп. Билјана Стодиќ 
14:30 - 16:00 

Рекреативен центар 
  
  

  

      

15:00         

15:30         

16:00        

 



Распоред летен семестар 2024/2025 

 

ЗАБЕН ТЕХНИЧАР-ПРОТЕТИЧАР - 2 СЕМЕСТАР 
 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

Хистологија со 
ембриологија 

Проф.д-р Невенка 
Величкова 
предавање 
8:30-10:45 

Предавална 1 
Текстилно училиште 

 

   

Хистологија со 
ембриологија 

м-р Мишко Милев 
вежби 

8:30-10:00 
Микроскопски кабинет 1 

Текстилно училиште 

Апарати и инструменти во 
забна техника 1 

Проф. д-р Киро Папакоча 
предавање 
10:45-12:15 

Предавална 8 
Текстилно училиште 

 

Стоматолошки 
материјали 2 

Проф. Д-р Ивона 
Ковачевска 
предавање 
11:00-12:30 

Предавална 8 
Текстилно училиште 

Физиологија и биохемија 
д-р Величе Николова 

вежби 
14:30-16:45 

 
Биохемиска лабораторија 
Клиничка болница Штип 

 

Орално здравје и хигиена 
Проф.д-р Сања Нашкова 

П+В 
09:30-12:30 

Предавална 8 
Текстилно училиште 

Физиологија и биохемија 
Проф. д-р Мире Спасов 

предавање 
11:30-13:45 

Предавална 1 
Текстилно училиште 

Стоматолошки 
материјали 2 

Демонстратор 1 
вежби 

13:15-14:45 гр.1 
14:45-16:15 гр.2 

Претклиничка ортодонција 
Текстилно училиште 

  Апарати и инструменти во 
забна техника 1 

Асс. д-р Љубица Прошева 
Пеливанова 

вежби 
12:30-14:00 

Предавална 8 
Текстилно училиште 

 

 



 

ЗАБЕН ТЕХНИЧАР-ПРОТЕТИЧАР - 4 СЕМЕСТАР 
 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 
Мобилна протетика - тотална 

протеза 2 

Лаб. Кирил Митевски 

вежби 
8:30-10:45 гр.1 

10:45-13:00 гр.2 
Заботехничка 
лабораторија 

Текстилно училиште 

Орална патологија со 

пародонтологија 

Насл. Доц. Дарко 

Велјановски 

(П+В) 
7:45-10:00 

Претклиничка ортодонција 
Текстилно училиште 

 

Ортодонтски апарати 
Доц.д-р Сандра Атанасова 

вежби 
7:45-9:15 гр.1  
Предавална 2 

текстилно училиште 
 

Фиксна протетика 2 

Лаб. Кирил Митевски 
вежби 

8:00-10:15 гр.1 
10:15-12:30 гр.2 

Заботехничка 
лабораторија 

Текстилно училиште 

 

Мобилна протетика - тотална 

протеза 2 

Асс.д-р Љупка Арсовски 

вежби 
10:00-10:45 гр.2 
10:45-11:30 гр.1 
Предавална 7 

Текстилно училиште 

 Ортодонтски апарати 
Доц.д-р Сандра Атанасова 

предавање 
9:15-10:00 

Предавална 2 
текстилно училиште 

 

  

Фиксна протетика 2 

Асс.д-р Љубица Прошева 
Пеливанова 

вежби 
9:15-10:00 гр.2 

11:30-12:15 гр.1 
Предавална 7 

Текстилно училиште 

 Мобилна протетика-

парцијална протеза 1 

Лаб. Павле Апостолоски 
вежби 

10:00-13:00 гр.2 
13:00-16:00 гр.1 

Заботехничка 
лабораторија 

Текстилно училиште 
 

  

Организација на 
стоматолошка служба 



вежби 
8:30-9:15 гр.2 
12:15-13 гр.1 
Фантом сала 

Текстилно училиште 

Превентива на орални 
заболувања 

Доц. д-р Михајло 
Петровски 

(предавања + вежби) 
13:15-15:30 

Предавална 2 
Текстилно училиште 

 

Мобилна протетика - 
тотална протеза 2 

Доц. д-р Јулија Заркова 
Атанасова 
предавања 

 
10:45-11:30 

Претклиничка ортодонција 
Текстилно училиште 

 

   

Организација на 
стоматолошка служба 

Проф. д-р. Киро Папакоча 
предавање 
15:30-17:00 

Предавална 2 
Текстилно училиште 

 

    

 Фиксна протетика 2 
Доц. д-р Јулија Заркова 

Атанасова 
предавање 
12:15-13:00 

Претклиничка ортодонција 
Текстилно училиште 

   

 Реставративна 
стоматологија 

 Ортодонтски апарати 
Доц.д-р Сандра Атанасова 

вежби 

 



Проф. д-р Наташа 
Лонгурова 

П+В 
13:00-16:00 

Претклиничка ортодонција 
Текстилно училиште 

 

15:15-16:45 гр.2 
Предавална 7 

текстилно училиште 
 

 Мобилна протетика-
парцијална протеза 1 

Насл. Доц. д-р Будима 
Пејковска Шахпаска 

предавање 
16:00-16:45 

Предавална 2 
Текстилно училиште 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАБЕН ТЕХНИЧАР-ПРОТЕТИЧАР - 6 СЕМЕСТАР 
 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

  Скелетирана протеза 
Лаб. Павле Апостолоски 

вежби 

8:30-10:00 
Заботехничка 
лабораторија 

Текстилно училиште 
 

Стоматолошка керамика 
Асс.д-р Љубица Прошева 

Пеливанова 
вежби 

8:30-9:15 
Предавална 8 

Текстилно училиште 

 

Максилофацијална 
хирургија 

Насл. Доц. Зоран Шушак 
предавање 
10:15-11:45 

Претклиничка ортодонција 
Текстилно училиште 

 Скелетирана протеза 
Проф. д-р  Катерина 

Златановска 
предавање 
10:00-11:30 

Предавална 2 
Текстилно училиште 

Дентална имплантологија 
Асс.д-р Љупка Арсовски 

вежби 
9:30-11:00 

Фантом сала 
Текстилно училиште 

 

 

  Стоматолошка керамика 
Проф. д-р  Катерина 

Златановска 
предавање 
11:30-13:00 

Предавална 2 
Текстилно училиште 

Стоматолошка керамика 

Лаб. Кирил Митевски 
вежби 

12:30-14:45 
Заботехничка 
лабораторија 

Текстилно училиште 

 

 Виличнолицева протетика 
Насл. Доц. Ванчо Спиров 
Насл. Доц. Зоран Шушак 

Насл Доц. д-р Будима 
Пејковска Шахпаска 
(предавање и вежби) 

17:00-20:00 

Детска стоматологија 
Проф. д-р. Сања Нашкова 

предавање 
(изборен предмет) 

14:45-16:15 
Претклиничка ортодонција 

Текстилно училиште 

Скелетирана протеза 
Асс.д-р Љупка Арсовски 

вежби 
15:30-16:15 

Предавална 8 
Текстилно училиште 

Дентална имплантологија 
Проф. д-р Киро Папакоча 

предавање 
16:00-17:30 

Предавална 2 
Текстилно училиште 

 



Предавална 2 
Текстилно училиште 

  Ургентни состојби во 
стоматологијата 

Насл. Доц. д-р. Мирјана 
Марковска Арсовска 

предавање 
(изборен предмет) 

16:00-17:30 
Предавална 2 

Текстилно училиште 

  

 



8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

ОСНОВИ НА ХУМАНА ГЕНЕТИКА - 
предавања (Предавална 2, Деканат на 

ФМН)

ЗДРАВСТВЕНО ЗАКОНОДАВСТВО - 
предавања (Предавална 1, Деканат на ФМН)

ОСНОВИ НА ХУМАНА ГЕНЕТИКА - 
вежби (Биохемиска лаб., нова, Текстилно 

училиште)

ХИСТОЛОГИЈА СО ЕМБРИОЛОГИЈА - 
предавања (Предавална 1, Деканат на 

ФМН)

АНАЛИТИЧКА ХЕМИЈА - вежби                 
(Хемиска лаб., Кампус 2)

ОПШТА БИОХЕМИЈА - вежби                           
(Хемиска лаб., Текстилно училиште)

ОПШТА БИОХЕМИЈА -                    
предавања (Предавална 2, Деканат на 

ФМН)

АНАЛИТИЧКА ХЕМИЈА - предавања                                                  
(Биохемиска лаб., нова, Текстилно училиште)

Час
Медицински лаборанти, II семестар (прва година)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ХИСТОЛОГИЈА СО ЕМБРИОЛОГИЈА - 
вежби (Микроскопски кабинет 1, Текстилно 

училиште)



8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

ЛАБОРАТ. ТЕХНИКИ И 
ИНСТРУМЕНТАЛНИ АНАЛИЗИ - 

вежби (Биохемиска лаб., Текстилно 
училиште)

Четврток Петок

ДОБРА ЛАБОРАТОРИСКА 
ПРАКТИКА - предавања 

(Предавална 2, Деканат на ФМН)

ИМУНОЛОГИЈА - предавања 
(Предавална 2, Деканат на ФМН)

ЛАБОРАТ. ТЕХНИКИ И 
ИНСТРУМЕНТАЛНИ АНАЛИЗИ - 
предавања (Предавална 2, Деканат на 

ФМН)

Час
Медицински лаборанти, IV семестар (втора година)

Понеделник Вторник Среда

МИКРОБИОЛОГИЈА СО 
ПАРАЗИТОЛОГИЈА - предавања 

Амфитеатар 4, Кампус 2)

ОСНОВИ НА 
ТРАНСФУЗИОЛОГИЈА - вежби 
(Одделение за трансфузиологија, 

Клиничка болница Штип)

ИМУНОЛОГИЈА - вежби (Хемиска 
лаб., Текстилно училиште)

ДОБРА ЛАБОРАТ. ПРАКТИКА - 
вежби (Лаб. за радиофармација, ТУ)

ЕКОЛОГИЈА СО ХИГИЕНА - 
предавања (П1, Деканат на ФМН)

ЕКОЛОГИЈА СО ХИГИЕНА -           
вежби (П1, Деканат на ФМН) 

МИКРОБИОЛОГИЈА СО 
ПАРАЗИТОЛОГИЈА - вежби, online

ОСНОВИ НА 
ТРАНСФУЗИОЛОГИЈА - 

предавања, online



8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

КЛИНИЧКА МИКРОБИОЛОГИЈА 
- вежби, online

КЛИНИЧКА БИОХЕМИЈА 2 - 
вежби (Биохемиска лаб., ТУ)

КЛИНИЧКА МИКРОБИОЛОГИЈА 
- предавања (Предавална 14, К2)

Час
Медицински лаборанти, VI семестар (трета година)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА - предавања 
(П1, ТУ)

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА - вежби (П1, 
ТУ)

КЛИНИЧКА БИОХЕМИЈА 2 - 
предавања (П2, Деканат на ФМН)



8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА - предавања 
(Предавална 1,                             

Текстилно училиште)

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА - вежби 
(Предавална 1,                                

Текстилно училиште)

МИКРОБИОЛОГИЈА СО 
ПАРАЗИТОЛОГИЈА - вежби, online

АНАТОМИЈА И ФИЗИОЛОГИЈА 
НА ОКО - вежби (Кабинет за 
оптометрија и очна оптика)

МИКРОБИОЛОГИЈА СО 
ПАРАЗИТОЛОГИЈА - предавања                

Амфитеатар 4, Кампус 2)

ОПТИКА 1 - вежби                 
(Предавална 5, Економски факултет), 

10.30 - 12.45 часот

АПАРАТИ И ИНСТРУМЕНТИ ВО 
ОПТОМЕТРИЈАТА - вежби (Очно 
одделение, Здравствен дом Штип)

АНАТОМИЈА И ФИЗИОЛОГИЈА 
НА ОКО - предавања (Биохемиска 

лаб., нова, Текстилно училиште)

Час
ОПТОМЕТРИЈА И ОЧНА ОПТИКА, II семестар (прва година)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ОПТИКА 1 - предавања (Предавална 
5, Економски факултет), 9.00 - 10.30 

часот

АПАРАТИ И ИНСТРУМЕНТИ ВО 
ОПТОМЕТРИЈАТА - предавања 
(Очно одделение, Здравствен дом 

Штип)



8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

БОЛЕСТИ НА ОЧИ - предавања 
(Биохемиска лаб., нова, Текстилно 

училиште)

БОЛЕСТИ НА ОЧИ - вежби 
(Кабинет за оптометрија и очна 
оптика, Текстилно училиште)

ПАТОЛОГИЈА И 
ПАТОФИЗИОЛОГИЈА НА ОЧНИ 

БОЛЕСТИ - вежби (Биохемиска 
лаб., нова, Текстилно училиште)

ПАТОЛОГИЈА И 
ПАТОФИЗИОЛОГИЈА НА ОЧНИ 
БОЛЕСТИ - предавања (Биохемиска 

лаб., нова, Текстилно училиште)

ОСНОВИ НА ЈАВНО 
ЗДРАВСТВО - предавања (online)

ОПТOМЕТРИЈА 1 - вежби 
(Кабинет за оптометрија и очна 
оптика, Текстилно училиште)

БИНОКУЛАРЕН ВИД - вежби 
(Кабинет за оптометрија и очна 
оптика, Текстилно училиште)

ОПТОМЕТРИЈА 1 - предавања 
(Биохемиска лаб., нова, Текстилно 

училиште)
ЗДРАВСТВЕНО 

ЗАКОНОДАВСТВО - предавања 
(Предавална 1, Деканат на ФМН)

БИНОКУЛАРЕН ВИД - предавања 
(Биохемиска лаб., нова, Текстилно 

училиште)

Час
ОПТОМЕТРИЈА И ОЧНА ОПТИКА, IV семестар (втора година)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок



8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

ПРИМЕНА НА ЛАСЕРИТЕ ВО 
ОФТАЛМОЛОГИЈАТА - 

предавања (Предавална 1, Текстилно 
училиште)

ПРИМЕНЕТА ИМУНОЛОГИЈА - 
предавања (online)

КОНТАКТНИ ЛЕЌИ 2 - предавања 
(Биохемиска лаб., нова, Текстилно 

училиште)

КОНТАКТНИ ЛЕЌИ 2 - вежби 
(Кабинет за оптометрија и очна 

оптика)

ФАРМАКОЛОГИЈА НА ОКО - 
предавања (Предавална 1, Текстилно 

училиште)

ФАРМАКОЛОГИЈА НА ОКО - 
вежби (Кабинет за оптометрија и 

очна оптика)

ОПТОМЕТРИЈА 3 - вежби (Очно 
одделение, Здравствен дом Штип)

ОПТОМЕТРИЈА 3 - предавања 
(Очно одделение, Здравствен дом 

Штип)

Час
ОПТОМЕТРИЈА И ОЧНА ОПТИКА, VI семестар (трета година)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок


